
Ci-Ca Dialysate K2/ Ci-Ca Dialysate K4 

Ci-Ca Dialysate K2/ Ci-Ca Dialysate K4 je dialyzační roztok pro kontinuální 
venovenózní hemodialýzu (CVVHD) nebo kontinuální venovenózní hemodiafiltraci 
(CVVHDF) s citrátovou antikoagulací 4% roztokem citrátu trisodného a se 
současným podáváním kalcia. Ci-Ca Dialysate může být používán pouze v 
kombinaci se zařízením pro kontinuální hemodialýzu, které musí mít integrovány 
pumpy na infuzi citrátu a kalcia. Není určeno pro intravenózní infuzi 

Jedná se o zdravotnický prostředek (riziková třída IIb). 
Pro detailní informace o správném používání, možných nežádoucích účincích, 
interakcích a kontraindikacích čtěte pozorně návod k použití. 

Výrobce: Fresenius Medical Care AG, Else-Kröner-Straße 1, Bad Homburg, 
Německo. 

Ci-Ca Dialysate K2 Plus/ Ci-Ca Dialysate K4 Plus 

Ci-Ca Dialysate K2 Plus/ Ci-Ca Dialysate K4 Plus je dialyzační roztok s fosfátem 
pro kontinuální venovenózní hemodialýzu (CVVHD) nebo kontinuální 
venovenózní hemodiafiltraci (CVVHDF) s citrátovou antikoagulací 4% roztokem 
citrátu trisodného a se současným podáváním kalcia. Ci-Ca Dialysate K2/K4 Plus 
může být používán pouze v kombinaci se zařízením pro kontinuální 
hemodialýzu, které musí mít integrovány pumpy na infuzi citrátu a kalcia. Není 
určeno pro intravenózní infuzi.  

Jedná se o zdravotnický prostředek (riziková třída IIb). 
Pro detailní informace o správném používání, možných nežádoucích účincích, 
interakcích a kontraindikacích čtěte pozorně návod k použití. 

Výrobce: Fresenius Medical Care AG, Else-Kröner-Straße 1, Bad Homburg, 
Německo. 

Poslední datum revize tohoto materiálu: 4.9.2023 


